附件：1、第五届全国拍卖师竞赛报名表
2、关于举办“第五届全国拍卖师竞赛”的通知

第五届全国拍卖师竞赛河北区预选赛报名表
	姓名

	性别

	身份证号

	照
片

	 执业时间

	证书管理号

	推荐单位

	单位地址

	邮编

	联系电话
	（区号）
	（电话）
	手机

	电子邮箱

	微信或QQ号

	重要执业经历

	推荐单
位意见
	                                                   公章
                                              年     月     日

	推荐省（市、区）拍卖行业协会意见
	                                                    公章
                                              年      月     日

注：执业经历是选本人在主持拍卖活动中典型的、有影响的实例。
中国拍卖行业协会文件
中拍协【2020】27号
[image: image1.png]

关于举办“第五届全国拍卖师竞赛”的通知

各省（区、市）拍卖行业协会、有关拍卖企业、各拍卖师：

为了全面展示优秀拍卖师职业风采，促进拍卖师之间学习与交流，提升拍卖师队伍的整体素质和服务能力，经研究，中国拍卖行业协会决定举办“第五届全国拍卖师竞赛”。现公布《第五届全国拍卖师竞赛组织方案》（见附件，以下称《方案》），欢迎广大拍卖师踊跃报名，积极参加。

请各省（区、市）拍卖行业协会按照《方案》要求，在2020年下半年（疫情结束后）择期举办各地区预赛；于2020年12月20日前，按照《方案》给出的本省复赛、决赛选手名额及要求向中国拍卖行业协会报送进入复赛、决赛选手名单及相关资料。中国拍卖行业协会拍卖师分会将在2021年组织大赛的复赛、决赛。

如有咨询，请联系竞赛组委会办公室。

联 系 人：刘曦、荣博

联系电话：010-64931499-8004、8005
   电子邮件：rongbo@caa123.org.cn

附件：第五届全国拍卖师竞赛组织方案
二